（別紙様式４）

いしかわエコデザイン賞ロゴマーク 使用実績報告書

令和  年  月  日

石川県生活環境部カーボンニュートラル推進課長 様

使用者

（所在地）〒

（名称）

（代表者）

（電話番号）

（E－mail）

令和  年  月  日付けで使用承認のあったいしかわエコデザイン賞ロゴマーク

の使用実績について、下記のとおり報告します。

記

（１）使用期間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

（２）使用目的及び実績（数及び主な使用内容※）

□広告       枚（                   ）

□チラシ      枚（                   ）

□パンフレット   枚（                   ）

□ポスター     枚（                   ）

□のぼり      本（                   ）

□名刺       枚（                   ）

□製品の包装    枚（                   ）

□その他（    ） （                                     ）

※チラシの配布場所や配布対象、ポスターの掲示場所などを具体的に記載すること。

また、チラシやポスターの写し、製品の包装写真等の使用状況が分かる資料を添付

すること。